۴- بازتاب بُن‌مایه‌های اعتراف در شعر رابرت لول و سهراب سپهری

۴-۱- بُن‌مایه‌های اعتراف در شعر رابرت لول

شعر «آخرین بعد از ظهر من با عمو دوروکس وینسلو»^۱ از مجموعه شعر تأملات زندگانی (۱۹۵۹) در چهار بند در میان اشعار رابرت لول (۱۹۱۷-۱۹۷۷ م.) (۱۲۹۵-۱۳۵۶ ش.) از ویژگی‌های منحصر به فردی برخوردار است. «آخرین بعد از ظهر» منظومه‌ای کاملاً شخصی است به گونه‌ای که به خاطرات راوی از دوران کودکی و نیز به معرفی و توصیف اعضای خانواده شاعر از دو منظر کودکی و بزرگسالی می‌پردازد. رابرت لول با ذکر مکان‌های دقیق و مشخص، تاریخ وقایع، و نیز تشریح جزئیات گذشته به شعر خود رنگ‌وبوی خاصی بخشیده است.